1

ПРОТОКОЛ № 12/168

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 29.12.2010г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ЗАО «Инновационное Управление

Строительством»
7719243661 1037739552795

2. ООО «КомфортСервис» 2311106589

3. ООО «УНИ» 7729670648 5107746017517

2

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  Муниципальное унитарное предприятие

«ВЫКСАЭНЕРГО»
5247015739 1025201633115

2.  ООО «Компромисс» 5246002631 1025201529693

3.  ООО «Газовик» 5074008758 1025007514630

4.  ООО "Модерн" 5037043987 1025004858669

5.  ООО «САЛЮТ−Р40 » 5406338093 1065406010262

6.  ООО «СтройИнвестГрупп» 7715672050 1077761781350

7.  ООО «РЕМСТРОЙСЕРВИС» 5037003737 1065043014080

8.  ООО «СТРОЙ-СЕРВИС» 7706674413 1077762401100

9.  ООО «Мосты и тоннели» 5007063496 1075007007272

10.  ООО «Стройбетон» 5007055512 1065007013499

11.  ООО «Вятский Дом» 7708582006 1057749204358

12.  ООО «КОНТУР 2000» 5043019975 1025005599882

13.  ООО "СТРОЙИМПЕРИЯ" 7736579767 1087746768053

14.  ООО «Абрис» 5003015710 1025000651940

15.  ООО «Строй-Электро» 5263040073 1035206157150

16.  ООО «Телефонные сети Юбилейного» 5054086606 1065018007955

17.  ООО «Инженерный консалтинговый центр

«Промбезопасность»
8905036248 1058900824290

18.  ООО Многопрофильная фирма «Сфера» 7202192139 1087232046076

19.  ООО «Технологии безопасности» 5007072780 1095007003850

3

20.  ООО «ПавловСтройПроект» 5252022280 1085252001658

21.  ООО «Юнона-строй» 7730616966 1097746662232

22.  ООО «СК РемСтрой» 5074044788 1095074000890

23.  ООО «Строительная компания «ВЕКТОР» 7733716567 1097746691460

24.  ООО «Связь-строй-Ф» 5032074910 1035006469838